

Main Course Wk 1 Summer 2024	Sulphur Dioxide	Fish	Crustaceans	Molluscs	Milk	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Celery	Mustard	Egg	Lupin	**Gluten	Soya
Chicken Fajita Wraps	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
Smoked Bacon Carbonara	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	MAY	YES	NO	YES	NO
Cumberland Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
Beef Bolognese	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Ciabatta	NO	NO	NO	NO	MAY	MAY	NO	MAY	NO	MAY	MAY	NO	YES	MAY
Breaded Haddock	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
Pomegranate Sald	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Sour Cream	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Garlic Bread	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
New Potatoes	NO	NO	NO	NO	NO		NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Peas/Sweetcorn	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Twister Fries	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
Fish Cake	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES	NO
Burger/Bun	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
Potato Waffles	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	YES	NO
VEGETARIAN														
Quorn Fajita Wraps	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	YES	NO
Cauli/Brocc Cheese	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	YES	NO
Veggie Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
Veggie Bolognese	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	BARLEY	NO
Bean Burger/Bun	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	YES	NO
Egg/Toast/Tomatoes	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	YES	NO
Veggie Fingers	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
Falafel	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
Pizza	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
Salad	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

All allergy information is for actual ingredients present in product at time of sale

